w
w
w
.re
ch
ne
r-
se

Varivent
A visser
type Code Art.
FP 35 - DN 40 196371
GP 35 - DN 50 196372
LP 35 - DN 65 196373
type Code Art.
FÜ 15 - DN 40 196374
GÜ 15 - DN 50 196375
LÜ 15 - DN 65 196376
type Code Art.
HP 35 -DN50 type N 196377
IP 35 - DN 25 type F 196378
type Code Art.
GA 35 196380
type Code Art.
tP 35 196379
type Code Art.
VES35 196381
type Code Art.
BP 35 196369
type Code Art.
AP 35 196368
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
14
S
ou
s
ré
se
rv
e
de
 m
od
ifi
ca
tio
n
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
sa
ns
 p
ré
av
is
. (
06
/2
01
3)
RECHNER Industrie-Elektronik GmbH • Gaußstraße 8-10 • D-68623 Lampertheim • Tel. (0 62 06) 50 07-0 • Fax (0 62 06) 50 07-36 • e-mail: info@rechner-sensors.de • www.rechner-sensors.com
LISTE DES PRODUITS CLASSéE PAR CODE ARTICLE
LISTE DES PRODUITS CLASSéE PAR DéSIGNATION DES ARTICLES
Code Art. Désignation Page
196368 AP35 13
196369 BP35 13
196371 FP35-DN40 13
196372 GP35-DN40 13
196373 LP35-DN65 13
196374 FÜ15-DN40 13
196375 GÜ15-DN50 13
106376 LÜ15-DN65 13
196377 HP35-DN50 typ N 13
196378 IP35-DN25 typ F 13
196379 tP35 13
196380 GA35 13
196381 VES35 13
KI0001 KFI-1-2-385-300-IL4-GFK/VA-1”-Y10 8
KI0002 KFI-1-2-585-500-IL4-GFK/VA-1”-Y10 9
KI0003 KFI-1-2-385-300-UL-GFK/VA-1”-Y10 10
KI0004 KFI-1-2-585-500-UL-GFK/VA-1”-Y10 11
Code Art. Désignation Page
196368 AP35 13
196369 BP35 13
196371 FP35-DN40 13
196374 FÜ15-DN40 13
196380 GA35 13
196372 GP35-DN40 13
196375 GÜ15-DN50 13
196377 HP35-DN50 typ N 13
196378 IP35-DN25 typ F 13
KI0001 KFI-1-2-385-300-IL4-GFK/VA-1"-Y10 8